
Campionato Provinciale Assoluto CA
Cagliari - 24/01/2015, 01/02/2015

Classifica al turno 6

Pos  Pts  ID  NAME                         | Rtg  PRtg Fed |   BucT    Buc1     ARO  
-------------------------------------------------------------------------------------
--
  1  6.0   1  -- Sonis Francesco           | 2222 2683 ITA |    21.5 
  2  4.5   2  -- Altea Alessandro          | 2085 2017 ITA |    25.0 
  3  4.5   7  -- Corona Rafaele            | 1838 1976 ITA |    19.5 
  4  4.5   9  -- Masala Diego              | 1788 1984 ITA |    19.0 
  5  4.0   3  -- Pitzanti Matteo           | 2015 1950 ITA |    23.5 
  6  4.0   8  -- Serra Emanuele            | 1813 1888 ITA |    23.0 
  7  4.0  12  -- Depau Alessandro          | 1781 1917 ITA |    20.0 
  8  4.0   5  -- Altea Giovanni            | 1899 1783 ITA |    19.0 
  9  4.0  19  -- Sonis Luca                | 1675 1885 ITA |    18.5 
 10  3.5  25  -- Verona Adriano            | 1584 1880 ITA |    20.5 
 11  3.5   6  -- Mallo` Danilo             | 1841 1732 ITA |    18.5 
 12  3.5  23  -- Dessy Eugenio             | 1618 1757 ITA |    15.5 
 13  3.0   4  -- Santilli Enrico           | 1929 1764 ITA |    21.0 
 14  3.0  14  -- Sollai Matteo             | 1751 1730 ITA |    20.5 
 15  3.0  20  -- Pani Paolo                | 1640 1789 ITA |    20.0    18.5 
 16  3.0  11  -- Putzolu Marcello          | 1783 1705 ITA |    20.0    17.5 
 17  3.0  31  -- Carrus Mario              | 1440 1694 ITA |    16.0 
 18  3.0  17  -- Bonali Leonardo           | 1698 1633 ITA |    15.0 
 19  3.0  28  -- Caddeo Pierluigi          | 1509 1761 ITA |    14.0 
 20  3.0  15  -- Boi Fausto                | 1727 1632 ITA |    13.0 
 21  2.5  22  2N Biondelli Marco           | 1637 1634 ITA |    19.0 
 22  2.5  27  -- Agus Lorenzo              | 1575 1677 ITA |    17.5 
 23  2.5  34  3N Carucci Bruno             | 1422 1526 ITA |    14.0 
 24  2.0  18  -- Orzella Paolo             | 1675 1622 ITA |    22.5 
 25  2.0  16  -- Murgia Stefano            | 1704 1524 ITA |    17.5 
 26  2.0  24  2N Campos Alexis             | 1614 1544 ITA |    16.5 
 27  2.0  13  -- Boi Paolo             (W) | 1759 1800 ITA |    16.0 
 28  2.0  32  NC Spada Andrea              | 1458 1544 ITA |    15.5 
 29  2.0  21  -- Loi Francesco             | 1638 1485 ITA |    14.0 
 30  2.0  33  -- Pannella Maria Cristina   | 1435 1460 ITA |    13.0 
 31  1.5  10  -- Nessi Davide              | 1785 1386 ITA |    16.5 
 32  1.0  29  -- Lussu Andrea          (W) | 1507 1383 ITA |    15.5 
 33  1.0  30  -- Altea Luca                | 1482  839 ITA |    14.0 
 34  0.0  26  -- Garau Francesca       (W) | 1581  816 ITA |    17.0 



Campionato Provinciale Assoluto CA
Cagliari - 24/01/2015, 01/02/2015

 Tabellone al turno 6

 ID NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5     6  
--------------------------------------------------------------------------------
  1 Sonis Francesco      2222  -- ITA  6.0 | +W18  +B12  +W4   +B8   +W2   +B3   
  2 Altea Alessandro     2085  -- ITA  4.5 | +B19  +W11  +B7   =W9   -B1   +W20  
  3 Pitzanti Matteo      2015  -- ITA  4.0 | =W20  +B16  =W8   +B12  +B9   -W1   
  4 Santilli Enrico      1929  -- ITA  3.0 | +B21  +W13  -B1   -W19  -B25  +B16  
  5 Altea Giovanni       1899  -- ITA  4.0 | -W22  +B28  +W20  =B14  +W27  =W7   
  6 Mallo` Danilo        1841  -- ITA  3.5 | =B23  +W17  -B9   -W25  +W10  +B27  
  7 Corona Rafaele       1838  -- ITA  4.5 | +W24  +B14  -W2   +B18  +W19  =B5   
  8 Serra Emanuele       1813  -- ITA  4.0 | =B25  +W23  =B3   -W1   +B17  +W31  
  9 Masala Diego         1788  -- ITA  4.5 | +W26  +B22  +W6   =B2   -W3   +B25  
 10 Nessi Davide         1785  -- ITA  1.5 | =B27  -W25  =B33  =W23  -B6   -W34  
 11 Putzolu Marcello     1783  -- ITA  3.0 | +W28  -B2   +W22  =B27  =W14  -B19  
 12 Depau Alessandro     1781  -- ITA  4.0 | +B29  -W1   +B25  -W3   +B18  +W14  
 13 Boi Paolo        (W) 1759  -- ITA  2.0 | +W30  -B4   +W24   --    --    --   
 14 Sollai Matteo        1751  -- ITA  3.0 | +B31  -W7   +B21  =W5   =B11  -B12  
 15 Boi Fausto           1727  -- ITA  3.0 | -W32   --   +B26  +W29  -B20  +B24  
 16 Murgia Stefano       1704  -- ITA  2.0 | =B33  -W3   =B23  +W32  -B31  -W4   
 17 Bonali Leonardo      1698  -- ITA  3.0 | +W34  -B6   -W18  +B24  -W8   +B33  
 18 Orzella Paolo        1675  -- ITA  2.0 | -B1   +W33  +B17  -W7   -W12  -B28  
 19 Sonis Luca           1675  -- ITA  4.0 | -W2   +B30  +W31  +B4   -B7   +W11  
 20 Pani Paolo           1640  -- ITA  3.0 | =B3   =W27  -B5   +W33  +W15  -B2   
 21 Loi Francesco        1638  -- ITA  2.0 | -W4   +B34  -W14  -B31  -W22  +B30  
 22 Biondelli Marco      1637  2N ITA  2.5 | +B5   -W9   -B11  =W34  +B21  -B23  
 23 Dessy Eugenio        1618  -- ITA  3.5 | =W6   -B8   =W16  =B10  +B34  +W22  
 24 Campos Alexis        1614  2N ITA  2.0 | -B7   +W29  -B13  -W17  +B30  -W15  
 25 Verona Adriano       1584  -- ITA  3.5 | =W8   +B10  -W12  +B6   +W4   -W9   
 26 Garau Francesca  (W) 1581  -- ITA  0.0 | -B9   -W31  -W15  -B28   --    --   
 27 Agus Lorenzo         1575  -- ITA  2.5 | =W10  =B20  +B32  =W11  -B5   -W6   
 28 Caddeo Pierluigi     1509  -- ITA  3.0 | -B11  -W5    --   +W26  +B29  +W18  
 29 Lussu Andrea     (W) 1507  -- ITA  1.0 | -W12  -B24  +W30  -B15  -W28   --   
 30 Altea Luca           1482  -- ITA  1.0 | -B13  -W19  -B29  +BYE  -W24  -W21  
 31 Carrus Mario         1440  -- ITA  3.0 | -W14  +B26  -B19  +W21  +W16  -B8   
 32 Spada Andrea         1458  NC ITA  2.0 | +B15   --   -W27  -B16   --   +BYE  
 33 Pannella Maria Crist 1435  -- ITA  2.0 | =W16  -B18  =W10  -B20  +BYE  -W17  
 34 Carucci Bruno        1422  3N ITA  2.5 | -B17  -W21  +BYE  =B22  -W23  +B10  



Campionato Provinciale Assoluto CA, Cagliari
24/01/2015, 01/02/2015

 Variazioni Elo FIDE al turno 6

 -----------------------------------------------------------------------------------
   ID  Cat  Name                   FIDE ID  Fed   Rtg  Ng   Pts   ARO   var    Rp
 -----------------------------------------------------------------------------------
    1   --  Sonis Francesco         895733  ITA  2222   6   6.0  1883     38  2683
    2   --  Altea Alessandro        867969  ITA  2085   6   4.5  1824     -7  2017
    3   --  Pitzanti Matteo         890693  ITA  2015   6   4.0  1825    -14  1950
    4   --  Santilli Enrico         828122  ITA  1929   6   3.0  1764    -24  1764
    5   --  Altea Giovanni          821128  ITA  1899   5   4.0  1663      2  1903
    6   --  Mallo` Danilo           838691  ITA  1841   6   3.5  1675    -15  1732
    7   --  Corona Rafaele          884901  ITA  1838   5   3.5  1817     33  1966
    8   --  Serra Emanuele          867209  ITA  1813   5   3.0  1827     10  1899
    9   --  Masala Diego            863092  ITA  1788   5   3.5  1821     47  1970
   10   --  Nessi Davide            838730  ITA  1785   6   1.5  1579    -59  1386
   11   --  Putzolu Marcello        812161  ITA  1783   5   2.0  1719    -19  1647
   12   --  Depau Alessandro        876704  ITA  1781   6   4.0  1792     19  1917
   13   --  Boi Paolo               832448  ITA  1759   2   1.0  1706     -4  1706
   14   --  Sollai Matteo           865796  ITA  1751   5   2.0  1788     -5  1716
   15   --  Boi Fausto              828513  ITA  1727   3   2.0  1576     -2  1701
   16   --  Murgia Stefano          876011  ITA  1704   4   1.0  1749    -16  1556
   17   --  Bonali Leonardo         895830  ITA  1698   5   2.0  1637    -33  1565
   18   --  Orzella Paolo           812048  ITA  1675   6   2.0  1747    -14  1622
   19   --  Sonis Luca              895741  ITA  1675   5   3.0  1823     54  1895
   20   --  Pani Paolo              894621  ITA  1640   6   3.0  1789     37  1789
   21   --  Loi Francesco           811980  ITA  1638   4   2.0  1646      0  1646
   22   2N  Biondelli Marco              0  ITA     0   6   2.5  1691  +0.00  1634
   23   --  Dessy Eugenio           835323  ITA  1618   5   2.5  1713     12  1713
   24   2N  Campos Alexis                0  ITA     0   6   2.0  1669  +0.00  1544
   25   --  Verona Adriano         2824715  ITA  1584   6   3.5  1823     91  1880
   26   --  Garau Francesca        2806350  ITA  1581   3   0.0  1675    -45   875
   27   --  Agus Lorenzo           2804315  ITA  1575   5   1.5  1790     13  1641
   28   --  Caddeo Pierluigi        882585  ITA  1509   5   3.0  1689     62  1761
   29   --  Lussu Andrea           2801014  ITA  1507   4   1.0  1625     -8  1432
   30   --  Altea Luca              899100  ITA  1482   4   0.0  1645    -47   845
   31   --  Carrus Mario                 0  ITA     0   6   3.0  1694  +0.00  1694
   32   NC  Spada Andrea                 0  ITA     0   3   1.0  1669  +0.00  1544
   33   --  Pannella Maria Crist   2805281  ITA  1435   5   1.0  1700      4  1460
   34   3N  Carucci Bruno           806668  ITA  1422   4   1.0  1685      5  1492



Campionato Provinciale Assoluto CA
Cagliari - 24/01/2015, 01/02/2015

Variazione Elo al turno 6

  ID  NAME                  K   Rtg     var   Per.Rtg
---------------------------------------------------------
   1  Sonis Francesco        0  2222     0     2683
   2  Altea Alessandro       0  2085     0     2017
   3  Pitzanti Matteo        0  2015     0     1950
   4  Santilli Enrico        0  1929     0     1764
   5  Altea Giovanni         0  1899     0     1783
   6  Mallo` Danilo          0  1841     0     1732
   7  Corona Rafaele         0  1838     0     1976
   8  Serra Emanuele         0  1813     0     1888
   9  Masala Diego           0  1788     0     1984
  10  Nessi Davide           0  1785     0     1386
  11  Putzolu Marcello       0  1783     0     1705
  12  Depau Alessandro       0  1781     0     1917
  13  Boi Paolo              0  1759     0     1800
  14  Sollai Matteo          0  1751     0     1730
  15  Boi Fausto             0  1727     0     1632
  16  Murgia Stefano         0  1704     0     1524
  17  Bonali Leonardo        0  1698     0     1633
  18  Orzella Paolo          0  1675     0     1622
  19  Sonis Luca             0  1675     0     1885
  20  Pani Paolo             0  1640     0     1789
  21  Loi Francesco          0  1638     0     1485
  22  Biondelli Marco       30  1637    -3     1634
  23  Dessy Eugenio          0  1618     0     1757
  24  Campos Alexis         30  1614   -18     1544
  25  Verona Adriano         0  1584     0     1880
  26  Garau Francesca        0  1581     0      816
  27  Agus Lorenzo           0  1575     0     1677
  28  Caddeo Pierluigi       0  1509     0     1761
  29  Lussu Andrea           0  1507     0     1383
  30  Altea Luca             0  1482     0      839
  31  Carrus Mario          30  1440    54     1694
  32  Spada Andrea          30  1458     9     1544
  33  Pannella Maria Crist   0  1435     0     1460
  34  Carucci Bruno          0  1422     0     1526


